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Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди младших юношей 2005-2006 гг.р., старших юношей 2003-2004 гг.р., юниоров 2001-2002 
гг.р., взрослых 2000 г.р. и старше, посвященный празднованию 175-летия Абая Кунанбаева 

Усть-Каменогорск 30.01.2020 - 31.01.2020  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м Мужчины 
Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 7.25 7.23 1 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Ильяс КАДЫРОВ 28.06.99 г. У-Ка 7.41 7.29 1 Хлопотнова Е. , Лукашина Н.  
3 Тимур ПАРЫГИН 11.08.99 г. Семей 7.39 7.38 2 Дягилев Б.  
4 Алмаз КАБЫКЕНОВ 19.04.97 г. Семей 7.55 7.57 2 Абаков Р.  
5 Семен АРЫКИН 26.11.90 г. У-Ка 7.39 DNS 2 Рыпаков Д.  
6 Руслан АБЗАПИЕВ 05.07.97 г. У-Ка 8.22 DNS 1 юн Vesselskiy B.  
7 Мадияр ЕРБОЛАТОВ 11.03.00 г. Семей 8.93 DNS 2 юн Кошеков К. , Козенкова О.  
 Мадияр ЗАКИМОВ 01.01.00 г. Семей DNS   Абаков Р.  

2001-2002 
1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 10.04.01 г. Семей 7.12 7.20  1 Дягилев Б.  
2 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 8.41 8.36 1 юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Владимир ФЕЩЕНКО 01.06.01 г. У-Ка 7.32 DNS  1 Цыриков С.  

2003-2004 
1 Vladislav NUREK 14.01.03 г. У-Ка 7.54 7.46 2 Vesselskiy B.  
2 Gleb SNEGEREV 11.08.03 г. У-Ка 7.50 7.48 2 Vesselskiy B.  
3 Кирилл ОСТРОВЕРХОВ 16.04.04 г. Семей 7.55 7.57 2 Ершов С. , Каиргали Р.  
4 Nursultan ZHUMABAEV 02.02.03 АКТ 7.64 7.62 2 Karaulov A.  
5 Никита ФОМИНЫХ 01.04.03 г. Семей 7.64 7.66 2 Ершов С. , Каиргали Р.  
6 Nikita ZINOVIEV 24.03.04 г. У-Ка 7.85 7.74 3 Vesselskiy B.  
7 Zhandos ZHAKYPOV 01.04.04 г. У-Ка 7.86 7.95 3 Vesselskiy B.  
8 Danil PIMENOV 25.04.03 г. У-Ка 7.89  3 Vesselskiy B.  
9 Кайырлыерасыл КАРИМГАЖИЕВ 12.09.03 г. У-Ка 8.31  1 юн Киржибаев т.  
10 Valleriy YSHAKOV 18.02.04 г. У-Ка 8.48  2 юн Vesselskiy B.  
11 Данил СИДОРОВ 24.08.03 Уланский 8.49   2 юн Айтказинов Р.  

2005-2006 
1 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 7.68 7.51 2  Бучацкая Т.  
2 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 7.68 7.60  2 Бучацкая Т.  
3 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 7.89 7.79 3  Пешко Л.  
4 Мади ТОКЕНОВ 17.10.05 г. Семей 7.94 7.93  3 Парыгин Т. , Дягилев Б.  
5 Daniil RESHETNYAK 07.02.05 АКТ 8.09 7.99 1 юн Karaulov A.  
6 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 04.03.05 г. У-Ка 8.14 8.12 1 юн Бучацкая Т.  
7 Maksim FIRSOV 21.06.06 MNG 8.13 8.15 1 юн Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
8 Ерасыл ЖЕНИСОВ 01.01.05 г. Семей 8.25 8.30 1 юн Абаков Р.  



9 Захар ТРОЕГЛАЗОВ 21.04.05 Уланский 8.41 8.44 1 юн Айтказинов Р.  
10 Мансур КАЛИБЕК 08.12.05 Уланский 8.48  2 юн Айтказинов Р.  
11 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 8.50  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Темирлан ТУЛЕУАН 02.03.05 Уланский 8.50  2 юн Гаджиев И.  
13 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.67  2 юн Лушпай Р.  
14 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 8.70  2 юн Бучацкая Т.  
15 Юрий БЕЛОВ 10.07.07 г. Семей 8.71  2 юн Ершов С. , Каиргали Р.  
16 Alexandr SMIRNOV 05.05.06 MNG 8.73  2 юн Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
17 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 8.83  2 юн Бучацкая Т.  
18 Александр ИГНАТИКОВ 26.03.06 г. У-Ка 8.88  2 юн Бучацкая Т.  
19 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 8.96   3 юн Бучацкая Т.  
20 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 9.01  3 юн Лушпай Р.  
21 Еркебулан АМАНГАЗИН 09.01.06 г. У-Ка 9.11  3 юн Лукашина Н.  
22 Асан АЗАМАТУЛЫ 15.06.07 г. У-Ка 9.15  3 юн Кукин П.  
23 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 01.01.07 Зайсанский 9.17  3 юн Нұғыманов Е.  
24 Ернур КАБЫЛГАЗЫ 01.01.06 г. У-Ка 9.32  3 юн Лукашина Н.  
25 Даниал КАСЫМОВ 07.09.07 г. У-Ка 9.33  3 юн Лукашина Н.  
26 Любим БЕЛОУСОВ 01.01.08 Нов.Бух 9.42  3 юн Фомин А.  
27 Раллан САРСЕНБАЕВ 08.08.05 г. Семей 9.45   3 юн Кошеков К. , Козенкова О. 

 
Бег 200 м  Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Александр АКСЮТИН 06.02.00 г. У-Ка 22.74 22.79 КМС Хлопотнова Е. , Кукин П.  
2 Viktor ZAHAROV 09.06.00 г. У-Ка 23.75 23.26 1 Vesselskiy B.  
3 Рамиз КАРТАЕВ 08.05.00 г. У-Ка 23.85 24.01 2 Лукашина Н.  
4 Алмаз КАБЫКЕНОВ 19.04.97 г. Семей 24.71 24.64 2 Абаков Р.  
5 Руслан АБЗАПИЕВ 05.07.97 г. У-Ка 27.62 DNS 2 юн Vesselskiy B.  

2001-2002 
1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 22.77 23.22 КМС  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Акылжан ТОКТАГАЛИН 24.11.01 г. У-Ка 24.50 24.56  2 Байтуканов А. , Хлопотнова Е.  
3 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка 24.27   2 Лёшина Д. , Лёшин В.  
4 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 27.65   2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2003-2004 
1 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 24.27 23.94 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Никита ФОМИНЫХ 01.04.03 г. Семей 24.84 23.94 2 Ершов С. , Каиргали Р.  
3 Vladislav NUREK 14.01.03 г. У-Ка 24.53 24.19 2 Vesselskiy B.  
4 Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 24.70 24.19 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка 24.50 24.24 2 Бучацкая Т.  
6 Кирилл ОСТРОВЕРХОВ 16.04.04 г. Семей 24.70 24.91 2 Ершов С. , Каиргали Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
7 Zhandos ZHAKYPOV 01.04.04 г. У-Ка 25.05  2 Vesselskiy B.  
8 Danil LARIN 11.05.04 MNG 25.20  2 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
9 Nursultan ZHUMABAEV 02.02.03 АКТ 25.45   3 Karaulov A.  
10 Nikita ZINOVIEV 24.03.04 г. У-Ка 25.51   3 Vesselskiy B.  
11 Danil PIMENOV 25.04.03 г. У-Ка 25.52   3 Vesselskiy B.  
12 Vadim PUNTUS 25.05.03 г. У-Ка 25.66   3 Vesselskiy B.  
13 Галымжан КАМАЖАНОВ 08.05.03 г. Семей 26.27   3 Кошеков К. , Козенкова О.  
14 Valleriy YSHAKOV 18.02.04 г. У-Ка 26.79  1юн  Vesselskiy B.  
15 Мадияр МЫРЗАГАЛИЕВ 06.05.04 г. У-Ка 27.05  1юн Лушпай Р.  
16 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок. 27.20  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Еламан ОРАЛКАНОВ 17.08.03 г. У-Ка 28.22  2 юн  Бучацкая Т.  

2005-2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 24.36 24.02  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 24.55 24.06  2 Бучацкая Т.  
3 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 25.07 24.82  2 Бучацкая Т.  
4 Мади ТОКЕНОВ 17.10.05 г. Семей 25.09 25.49  2 Парыгин Т. , Дягилев Б.  
5 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 25.58 25.61  3 Пешко Л.  
6 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 17.05.05 г. У-Ка 25.98   3 Бучацкая Т.  
7 Daniil RESHETNYAK 07.02.05 АКТ 26.64   3 Karaulov A.  
8 Toleukhan YERASYL 02.06.05 ALO 27.09  1юн Volkov S. , Shapovalov D.  
9 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 27.77  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Темирлан ТУЛЕУАН 02.03.05 Уланский 28.42  2 юн Гаджиев И.  
11 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 29.10  3 юн Бучацкая Т.  
12 Темирлан ТУЛЕУАН 02.03.05 Уланский 29.85  3 юн Гаджиев И.  
13 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 30.26    Бучацкая Т.  
14 Даниал КАСЫМОВ 07.09.07 г. У-Ка 31.30    Лукашина Н.  
15 Асан АЗАМАТУЛЫ 15.06.07 г. У-Ка 31.53    Кукин П.  
16 Станислав НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 32.26    Бучацкая Т.  
17 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 35.29    Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 400 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Александр АКСЮТИН 06.02.00 г. У-Ка 51.64 1 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
2 Viktor ZAHAROV 09.06.00 г. У-Ка 52.32 1 Vesselskiy B.  
3 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка 52.92 2 Лукашина Н.  
4 Ермек АСКАРОВ 07.09.99 г. У-Ка 52.92 2 Лукашина Н.  
5 Рустем КАРТАЕВ 22.04.99 г. У-Ка 53.25 2 Лукашина Н.  
6 Рамиз КАРТАЕВ 08.05.00 г. У-Ка 55.06 2 Лукашина Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
2001-2002 

1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 49.88 КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка 53.02 2 Лёшина Д. , Лёшин В.  
3 Amir AIMKANOV 05.03.02 г. У-Ка 56.33 3 Vesselskiy B.  
4 Anuar KAZBEKOV 18.04.02 KST 58.15 3 Savgurov A.  
5 Арнур РАХИМГАЛИ 06.01.01 г. Семей DQ   Абаков Р.  

2003-2004 
1 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 53.02 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.06.03 г. У-Ка 55.11 2 Лушпай Р.  
3 Vadim PUNTUS 25.05.03 г. У-Ка 55.41 3 Vesselskiy B.  
4 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 55.96 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 56.29 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Danil LARIN 11.05.04 MNG 56.79 3 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
7 Артем ГЛАЦИНОВ 14.09.04 г. Риддер 57.18 3 Худякова Н.  
8 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 58.63 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Галымжан КАМАЖАНОВ 08.05.03 г. Семей 59.03 1 юн Кошеков К. , Козенкова О.  
10 Ернур КЕНЕНОВ 06.06.04 г. У-Ка 59.17 1 юн Лушпай Р.  
11 Еламан ОРАЛКАНОВ 17.08.03 г. У-Ка 1:04.43 3 юн Бучацкая Т.  

2005-2006 
1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 52.73 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 54.90 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Рауль Жолдыбеков 01.01.05 г. У-Ка 59.84 1 юн Лушпай Р. 
4 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 1:00.37 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Харламова А.  
5 Toleukhan YERASYL 02.06.05 ALO 1:00.47 1 юн Volkov S. , Shapovalov D.  
6 Канагат МАНАШ 26.10.06 г. У-Ка 1:02.38 2 юн Лукашина Н.  
7 Александр ЗАХАРЮТА 27.02.06 г. Риддер 1:05.25 3 юн Худякова Н.  
8 Нурлынбек Ардак   1:09.72   
9 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 01.01.07 Зайсанский 1:11.39  Нұғыманов Е.  
10 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 1:19.24  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 800 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Ермек АСКАРОВ 07.09.99 г. У-Ка 2:02.96 2 Лукашина Н.  
2 Alexandr SAVGUROV 08.12.87 KST 2:03.22 2 Ibraev T..  
3 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка 2:03.55 2 Лукашина Н.  

2001-2002 
1 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 2:05.64 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Anuar KAZBEKOV 18.04.02 KST 2:08.34 2 Savgurov A.  



3 Pavel TKACHENKO 26.09.01 KST 2:10.79 2 Savgurov A.  
4 Павел СЕМЕНОВ 12.06.02 г. Семей 2:18.10 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
5 Никита ДЕРЕВЯНКИН 13.05.01 г. Риддер 2:18.62 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Мади ЖАКУПБЕК 16.11.02 г. У-Ка 2:21.36 3 Киржибаев т.  

2003-2004 
1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.06.03 г. У-Ка 2:05.50 2 Лушпай Р.  
2 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 2:07.72 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Егор ЗОЛОТАРЕВ 08.03.04 Глубок. 2:08.32 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 2:09.37 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Ернур КЕНЕНОВ 06.06.04 г. У-Ка 2:14.66 3 Лушпай Р.  
6 Артем ГЛАЦИНОВ 14.09.04 г. Риддер 2:16.27 3 Худякова Н.  
7 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 2:16.36 3 Пешко Л.  
8 Александр КОВАЛЕВ 12.08.04 г. Семей 2:16.84 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
9 Мади АНИГАМ 09.06.03 г. Семей 2:17.85 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
10 Edil SERIKBOL 16.02.03 г. У-Ка 2:22.02 1 юн Vesselskiy B.  

2005-2006 
1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:01.67 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 2:16.94 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Харламова А.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г.У-Ка 2:23.08 1 юн Бучацкая Т. 
4 Алишер ЖАСУЛАНУЛЫ 26.01.05 Глубок. 2:23.11 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г.У-ка 2:24.19 1 юн Лушпай Р. 
6 Александр ЗАХАРЮТА 27.02.06 г. Риддер 2:34.25 2 юн Худякова Н.  
7 Александр ТАРАНЕНКО 17.05.06 Глубок. 2:37.45 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Ардақ НҰРЛАНБЕК 07.04.06 Зайсанский 2:44.23 3 юн Нұғыманов Е.  
9 Нұрислам БЕРІКҚАНҰЛЫ 17.06.06 Зайсанский 2:45.07 3 юн Нұғыманов Е.  

 
Бег 1500 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Alexandr SAVGUROV 08.12.87 KST 4:13.13 2 Ibraev T..  
2 Куандык ОРАЗГАЗЫ 27.08.98 г. Семей 4:18.78 2 Абаков Р.  
3 Руслан БЕКЕШ 21.06.98 г. Семей 4:22.00 2 Абаков Р.  
4 Аман Ахметов 01.01.97 г.Семей 4:38.79 3  

2001-2002 
1 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 4:30.04 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Pavel TKACHENKO 26.09.01 KST 4:32.04 3 Savgurov A.  
3 Павел СЕМЕНОВ 12.06.02 г. Семей 4:50.05 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
4 Александ КУЦЕВ 01.01.01 г. У-Ка 4:56.14 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
5 Никита ДЕРЕВЯНКИН 13.05.01 г. Риддер 5:11.37 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

2003-2004 



1 Кирилл КОЗЛОВ 11.04.03 г. Семей 4:22.78 2 Дягилев Б.  
2 Егор ЗОЛОТАРЕВ 08.03.04 Глубок. 4:28.78 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Александр КОВАЛЕВ 12.08.04 г. Семей 4:48.19 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
4 Мади АНИГАМ 09.06.03 г. Семей 4:50.63 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
5 Edil SERIKBOL 16.02.03 г. У-Ка 4:58.75 1 юн Vesselskiy B.  

2005-2006 
1 Даниил ТАТАЛЮК 13.05.05 г. Семей 4:29.96 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
2 Алишер ЖАСУЛАНУЛЫ 26.01.05 Глубок. 5:13.94 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Жомарт КАНАТБЕКУЛЫ 01.01.05 г. У-Ка 5:15.11 2 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
4 Алишер НУРТАЕВ 01.01.06 г. У-Ка 5:24.61 2 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
5 Айбулан КАЛИБЕК 22.06.05 г. У-Ка 5:24.67 2 юн Киржибаев Т.  
6 Александр ТАРАНЕНКО 17.05.06 Глубок. 5:39.96 3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Нұрислам БЕРІКҚАНҰЛЫ 17.06.06 Зайсанский 6:02.17  Нұғыманов Е.  
8 Ардақ НҰРЛАНБЕК 07.04.06 Зайсанский 6:26.81  Нұғыманов Е.  
9 Константин САБАНОВ 23.04.07 Уланский 6:26.81  Айтказинов Р.  

 
Бег 3000 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Юрий Егер 01.01.72 Г.У-Ка 9:32.34 2  
2 Куандык ОРАЗГАЗЫ 27.08.98 г. Семей 9:33.22 3 Абаков Р.  
3 Руслан БЕКЕШ 21.06.98 г. Семей 9:35.58 3 Абаков Р.  

2001-2002 
1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 9:04.64 2 Лушпай Р.  
2 Никита ЕВДОКИМОВ 01.01.02 Глубок. 9:05.92 2 Родионов О.  
3 Александ КУЦЕВ 01.01.01 г. У-Ка 11:09.82 2 юн Муравьев С. , Савченко Е.  

2003-2004 
1 Кирилл КОЗЛОВ 11.04.03 г. Семей 9:46.11 3 Дягилев Б.  

2005-2006 
1 Даниил ТАТАЛЮК 13.05.05 г. Семей 10:01.98 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
2 Baktaimas AKLBEK 09.01.05 ALO 10:51.80 1 юн Jangytinov A.  
3 Ersyltan BORANBAEV 17.01.05 ALO 11:46.12 3 юн Jangytinov A.  

 
Эстафета 4х200 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
 
Место ФИО Область, город Финал Разряд   

1 Рустем КАРТАЕВ, Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР, Ильяс КАДЫРОВ, Амир МАМЫРБЕКОВ г.У-Ка 1:35.1 2  
2003-2004 

1 Глеб Павлин, Ляпунов Дмитрий, Золотарев Егор, Ушаков Данил Глубокое 1:37.2 3  



Место ФИО Область, город Финал Разряд   
2 Vladislav NUREK, Danil PIMENOV, Nikita ZINOVIEV, Zhandos ZHAKYPOV г. У-Ка 1:38.5 3  
3 Камажанов Галымжан, Фоминых Никита, Бахтыбаев Рауан, Островерхов Кирилл г.Семей 1:41.3 3  
4 Елнур ЖУМАБЕКОВ, Тимур МЕДЕТОВ, Наурыз КУСАЙЫНОВ, Андрей ИГНАТИКОВ г.У-Ка 1:41.7 3  
5 Анигам Мади, Ковалев Александр, Идиатулин Виктор, Советов Аян г.Семей 1:45.4 1 юн  

2005-2006 
1 Иван ТЕТЕРИН, Мейрамбек КОКЕНАЕВ, Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ, Артем СИЗЫХ г.У-Ка 1:43.6 3  
2 Токенов Мади, Оразхан Ерболат, Белов Юрий, Таталюк Данил г.Семей 1:49.8 2 юн  
3 Александр ИГНАТИКОВ,  Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ, Ниязбеков Жарас  г. У-Ка 1:53.5 3 юн  
4 Мурзамухамбетов Ерасыл, Манаш Канагат, Жасуланулы Алишер, Жолдыбеков Рауль г.У-Ка 1:55.7 3 юн  

 
Mix 4х200 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Область, город Финал   

2005-2006 
 1 Михаил ГОРЛОВ, Никита ПЕТЯХИН, Анастасия УШАКОВА, Ольга БИРЮКОВА г. Риддер 1:43.84     
2 Хайбулина Диляра, Ержанова Дильназ, Таталюк Данил, Токенов Мади г.Семей 1:48.79   
3 Alexandr SMIRNOV, Maksim FIRSOV, Adelina FEIZOVA, Karina FEIZOVA MNG 1:51.62   
4 Айзере ТУРСЫН, Шугыла КАСЫМОВА, Ниязбеков Жарас, Турсынгалиулы Наиль г.У-Ка 1:59.32   
5 Александр ЗАХАРЮТА, Григорий ЩЕРБАКОВ, Амина ЖАНЫСОВА, Фаина ЮРОЧКИНА г. Риддер 1:59.81   
6 Андреев Роман, Аникушкин Данил, Шубина Анна, Логинова Валерия Глубокое 2:00.97   
 7 Захар ТРОЕГЛАЗОВ, Мансур КАЛИБЕК, Балауса АГИМБАЕВА, Диляра БУХИНА Уланский 2:03.29     

 
Mix 4х400 м Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Область, город Финал  

 1 Alexandr SAVGUROV, Anuar KAZBEKOV, Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА, Юлиана ОСИПОВА KST 3:58.42   
2001-2002 

1 Регина МИТРОФАНОВА, София БЕЗВЕРХОВА, Ефим ТАРАСОВ, Захар ЗАХАРОВ г. Риддер 3:53.04  
2 Евдакимов Никита, Павлин Глеб, Семенова Евгения, Морозова Кристина Глубокое 4:01.66  

2003-2004 
1 Ляпунов Дмитрий, Ушаков Данил, Беспалова Анастасия, Рожина Валерия глубокое 4:05.77  
 2 Артем ГЛАЦИНОВ, Никита СКЛЯРОВ Анастасия ИСКАНДЫРОВА, Ангелина ЖУРАВЛЕВА г. Риддер 4:20.89   

 
Бег 60 м с/б Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 8.52 КМС  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Рамиз КАРТАЕВ 08.05.00 г. У-Ка 9.21  2 Лукашина Н.  

2003-2004 (0.914/9.14) 



Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка 8.60  1 Бучацкая Т.  
2 Рауан БАХТЫБАЕВ 28.01.04 г. Семей 9.34  3 Кошеков К. , Козенкова О.  
3 Данилл МИШЕНИН 28.07.04 г. У-Ка 9.67  3 Лукашина Н.  
4 Елнур ЖУМАБЕКОВ 04.03.03 г. У-Ка 10.16  1 юн Бучацкая Т.  

2005-2006 (0.914/8.90) 
1 Maksim FIRSOV 21.06.06 MNG 10.50 1 юн Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 10.80 2 юн Лушпай Р.  
3 Оразхан Ерболат 01.01.05  11.02 2 юн  
4 Александр ИГНАТИКОВ 26.03.06 г. У-Ка 11.08  Бучацкая Т.  
5 Еркебулан АМАНГАЗИН 09.01.06 г. У-Ка 12.07  Лукашина Н.  
6 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 12.48  Лушпай Р.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2001-2002 
1 Акылжан ТОКТАГАЛИН 24.11.01 г. У-Ка 1.90  1 Байтуканов А. , Хлопотнова Е.  
2 Сергей ОЛЕНИЧ 15.04.01 г. Семей 1.85  2 Хижнякова Е.  
3 Dmitry RAMAZANOV 24.02.01 MNG 1.75  2 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
4 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 20.01.02 г. У-Ка 1.55  1 юн Байтуканов А.  

2003-2004 
 1 Данилл МИШЕНИН 28.07.04 г. У-Ка 1.70  3 Лукашина Н.  
 2 Рауан БАХТЫБАЕВ 28.01.04 г. Семей 1.70  3 Кошеков К. , Козенкова О.  
 3 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 1.60  3 Пешко Л.  

2005-2006 
1 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.65  3 Пешко Л.  
2 Maksim FIRSOV 21.06.06 MNG 1.55 1 юн Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
3 Ерболат ОРАЗХАН 13.10.05 г. Семей 1.55 1 юн Кошеков К. , Козенкова О.  
4 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 15.01.05 г. У-Ка 1.50 1 юн Лушпай Р.  
5 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.45  2 юн Лушпай Р.  
6 Alexandr SMIRNOV 05.05.06 MNG 1.40  2 юн Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  

 

№ ФИО 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
Перепрыжка 

Луч.рез 1.90 
1 Dmitry RAMAZANOV       0 0 0 ××0 ×××    1.75  
2 Сергей ОЛЕНИЧ         0 0 0 0 ××× × 1.85  
3 Акылжан ТОКТАГАЛИН           0 0 ××× 0 1.90  
4 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ    0 0 ×0 ×××        1.55  
5 Роман ГЕРАСИМОВ    0 0 ×0 ×0 ×××       1.60  
6 Рауан БАХТЫБАЕВ     0 0 0 0 ××0 ×××     1.70  



7 Данилл МИШЕНИН    0 0 0 0 ××0 ×0 ×××     1.70  
8 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 0 0 ×0 0 0 ×××         1.50  
9 Вячеслав АЛПАТОВ    0 0 0 0 ×0 ×××      1.65  
10 Ерболат ОРАЗХАН   0 0 0 ××0 ×××        1.55  
11 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 0 0 ×0 ××0 ×××          1.45  
12 Alexandr SMIRNOV  0 0 ×××           1.40  
13 Maksim FIRSOV  0 0 ××0 ×0 0 ×××        1.55  

 
Прыжок с шестом Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

 1 Елнур ЖУМАБЕКОВ 04.03.03 г. У-Ка 3.80 2 Бучацкая Т.  
 2 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 3.00 3 Бучацкая Т.  
 3 Раман ЛИСОВСКИ 24.05.04 г. Семей 2.90 1 юн Хижнякова Е.  

 
№ ФИО 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 Луч.рез 
1 Елнур ЖУМАБЕКОВ        O O XO О ХХХ 380  
2 Раман ЛИСОВСКИ  O O O XO XXX       290  
3 Тимур МЕДЕТОВ   XO O O O XXX      300  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 6.64 2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Ильяс КАДЫРОВ 28.06.99 г. У-Ка 6.35 2 Хлопотнова Е. , Лукашина Н.  

2001-2002 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 5.96 3 Пешко Л.  
2 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 4.73 3 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2002-2004 
1 Рауан БАХТЫБАЕВ 28.01.04 г. Семей 6.21 2 Кошеков К. , Козенкова О.  
2 Danil LARIN 11.05.04 MNG 5.58 3 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
3 Мадияр МЫРЗАГАЛИЕВ 06.05.04 г. У-Ка 5.54 3 Лушпай Р.  
4 Виктор ИДИЯТУЛИН 19.12.03 г. Семей 5.13 1 юн Хижняков И.  
5 Данил СИДОРОВ 24.08.03 Уланский 4.65  Айтказинов Р.  

2005-2006 
1 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 04.03.05 г. У-Ка 5.32 1 юн Бучацкая Т.  
2 Юрий БЕЛОВ 10.07.07 г. Семей 4.67 3 юн Ершов С. , Каиргали Р.  
3 Жасұлан ТАЙТУГОЛЕВ 06.07.05 Зайсанский 4.64 3 юн Нұғыманов Е.  
4 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 4.33  Лушпай Р.  
5 Даниал КАСЫМОВ 07.09.07 г. У-Ка 4.01  Лукашина Н.  



Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
6 Егор ЮРЧЕНКО 17.10.06 Уланский 3.97  Айтказинов Р.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 6.43  6.60  6.64        6.64  
 2 Ильяс КАДЫРОВ 6.35  X  5.50        6.35  
 3 Владислав БАХТИН 5.79  5.82  5.96  5.90      5.96  
 4 Батырхан НУРБОЛАТОВ X  X  4.73  X      4.73  
 5 Данил СИДОРОВ   4.47  4.65        4.65  
 6 Виктор ИДИЯТУЛИН 5.13  4.76  4.90  5.10      5.13  
 7 Рауан БАХТЫБАЕВ X  X  6.21  6.13      6.21  
 8 Мадияр МЫРЗАГАЛИЕВ X  5.54  5.47  5.17      5.54  
 9 Danil LARIN 5.58  X  X  X      5.58  

 10 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 5.30  5.32  5.23  4.47  5.13  X  5.32  
 11 Жасұлан ТАЙТУГОЛЕВ 4.46  4.48  4.40  4.19  4.02  4.64  4.64  
 12 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 4.32  4.20  4.21  4.31  4.33  X  4.33  
 13 Егор ЮРЧЕНКО 3.24  3.73  X  X  3.80  3.97  3.97  
 14 Юрий БЕЛОВ 4.67  X  4.36  4.47  X  4.43  4.67  
 15 Даниал КАСЫМОВ 4.00  3.87  3.96  3.93  3.83  4.01  4.01  

 
Тройной прыжок Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

 1 Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 18.07.94 г. У-Ка 12.29  3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2003-2004 

 1 Виктор ИДИЯТУЛИН 19.12.03 г. Семей 12.44  3 Хижняков И.  
 2 Раман ЛИСОВСКИ 24.05.04 г. Семей 11.95  1 юн Хижнякова Е.  
 3 Аян САВЕТОВ 09.11.04 г. Семей 11.44  1 юн Козенкова О. , Кошеков К.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Виталий ЛИЦЕНБЕРГЕР 11.91  12.18  X  X  X  12.29  12.29  
 2 Виктор ИДИЯТУЛИН 12.44  12.21  X  X  11.77  11.92  12.44  
 3 Раман ЛИСОВСКИ 11.95  11.46  11.95  X  11.45  11.54  11.95  
 4 Аян САВЕТОВ 11.44  11.28  X  11.11  11.26  11.12  11.44  

 
Толкание ядра Мужчины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 



2003-2004 (5.0) 
 1 Алексей ХЛЫСТОВ 27.07.03 г. У-Ка 14.12 2 Кругликов А. , Кругликова М.  
 2 Жарас КОЖАХМЕТОВ 12.04.03 г. У-Ка 13.19 3 Бучацкая Т.  
 3 Sergey KRASHENINNIKOV 19.02.03 г. У-Ка 12.92 3 Vesselskiy B.  
 4 Кирил МАЖИРИН 29.11.04 г. У-Ка 10.92 1 юн Кукин П.  
 5 Максим ТОРЛОПОВ 11.07.04 г. У-Ка 10.14 2 юн Кукин П.  
 6 Наурыз КУСАЙЫНОВ 22.03.03 г. У-Ка 9.92  Бучацкая Т.  

2005-2006 (4.0) 
 1 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 17.05.05 г. У-Ка 13.51 3 Бучацкая Т.  
 2 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 12.06 1 юн Бучацкая Т.  
 3 Станислав НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 10.42 2 юн Бучацкая Т.  
 4 Александр ЛОБАЧ 22.04.05 Глубок. 10.39 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Sergey KRASHENINNIKOV 12.18  12.31  X  X  12.92  X  12.92  
2 Наурыз КУСАЙЫНОВ 9.61  9.64  X  X  9.92  X  9.92  
3 Жарас КОЖАХМЕТОВ 11.91  X  12.36  13.19  X  X  13.19  
4 Алексей ХЛЫСТОВ 12.18  13.51  13.03  13.92  13.94  14.12  14.12  
5 Максим ТОРЛОПОВ 9.48  X  9.94  10.14  X  X  10.14  
6 Кирил МАЖИРИН X  10.72  10.72  10.92  X  10.72  10.92  
7 Александр ЛОБАЧ 10.39  9.82  10.29  X  X  X  10.39  
8 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 11.89  11.61  13.51  12.51  13.19  12.94  13.51  
9 Станислав НЕСТЕРЕНКО 9.92  X  10.42  10.21  10.19  X  10.42  

10 Жарас НИЯЗБЕКОВ 12.06  X  X  X  X  X  12.06  
 
  



Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди младших юношей 2005-2006 гг.р., старших юношей 2003-2004 гг.р., юниоров 2001-2002 
гг.р., взрослых 2000 г.р. и старше, посвященный празднованию175-летия Абая Кунанбаева 

Усть-Каменогорск 30.01.2020 - 31.01.2020  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м Женщины 
Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал  Разряд ФИО тренера 

2001-2002 
1 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 09.11.02 KST 8.22 8.19 1 Bariban D.  
2 Наталья МУКУШЕВА 16.07.02 г. У-Ка 8.50 8.24 1 Бучацкая Т.  
3 София БЕЗВЕРХОВА 10.08.02 г. Риддер 8.54 8.46 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Дарья ДЕМЧЕНКО 09.01.01 г. У-Ка 8.53 8.53 2 Кругликов А. , Кругликова М.  
5 Екатерина СТАРИКОВА 06.07.02 г. Семей 8.84 8.99 3 Козенкова О. , Циммерлинг И.  

2003-2004 
1 Valeriya BROMATE 25.05.04 г. У-Ка 7.93 7.93 1 Vesselskiy B.  
2 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 8.08 8.02 1 Бучацкий В. , Алексеев С.  
3 Аяжан МУСАЕВА 12.10.04 г. Семей 8.51 8.40 2 Ершов С. , Каиргали Р.  
4 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 9.04 8.83 3 Бучацкий В. , Байтуканов А.  
5 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 8.85 8.89 3 Бучацкий В. , Байтуканов А.  
6 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 9.05 9.02 3 Лушпай Р.  
7 Амина МАКС 15.07.03 Глубок. 9.20 DNS 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Анастасия ГРИГОРЬЕВА 29.04.04 г. У-Ка 9.38 DNS 3 Кукин П.  
9 Іңкәр ҚАДЫЛБЕК 10.05.03 Зайсанский 10.47   3 юн Нұғыманов Е.  

2005-2006 
1 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 8.40 8.28 2 Бучацкая Т.  
2 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 8.53 8.44 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Adelina FEIZOVA 27.10.05 MNG 8.60 8.52 2 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
4 Karina FEIZOVA 27.10.05 MNG 8.55 8.56 2 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
5 Sof"ya TOISKINA 22.05.05 г. У-Ка 8.62 8.59 2 Vesselskiy B.  
6 Анна ШУБИНА 27.11.05 Глубок. 8.70 8.68 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Аружан РАМАЗАНОВА 08.08.06 г. У-Ка 8.66 8.72 3 Лукашина Н.  
8 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.71 8.82 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 8.79   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Валерия РОЖИНА 09.02.05 Глубок. 8.80   3 Родионов О.  
11 Аяжан КОЛМАНБЕТОВА 09.03.07 г. Семей 8.88   3 Ершов С.  
12 Дильназ ЕРЖАНОВА 29.01.06 г. Семей 8.90   3 Хижнякова О.  
13 Алина ТЕМЕРБЕКОВА 08.05.05 г. Семей 8.90   3 Кошеков К. , Кайсаринов Б.  
14 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 8.95   3 Лушпай Р.  
15 Элина ЛОГИНОВА 21.04.05 г. У-Ка 8.98   3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
16 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 8.98   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  



17 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 9.00   3 Vesselskiy B.  
18 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 9.00   3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
19 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 08.08.06 г. У-Ка 9.03   3 Лукашина Н.  
20 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 9.10   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.15   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
22 София КИДЕНКО 12.08.07 г. У-Ка 9.23   1 юн Лукашина Н.  
23 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 9.38   1 юн Бучацкая Т.  
24 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 9.43   1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
25 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 9.64   1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Балауса АГИМБАЕВА 03.05.05 Уланский 9.79   2 юн Айтказинов Р.  
27 Айсулу САМАТКЫЗЫ 01.01.07 Нов.Бух 9.80   2 юн Фомин А.  
28 Шугыла КАСЫМОВА 16.03.07 г. У-Ка 9.80   2 юн Бучацкая Т.  
29 Диляра БУХИНА 22.07.05 Уланский 9.84   2 юн Гаджиев И.  
30 Евгения РАХМАНОВА 05.01.05 г. У-Ка 10.54   3 юн Кукин П.  

 
Бег 200 м  Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Юлиана ОСИПОВА 27.02.00 KST 26.34  1 Bariban D.  
2001-2002 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 25.95 25.91 КМС Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 09.11.02 KST 27.07 27.05 1 Bariban D.  
3 Наталья МУКУШЕВА 16.07.02 г. У-Ка 28.08 28.12 2 Бучацкая Т.  
4 София БЕЗВЕРХОВА 10.08.02 г. Риддер 28.37 28.74 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Екатерина СТАРИКОВА 06.07.02 г. Семей 30.17 30.62 3 Козенкова О. , Циммерлинг И.  

2003-2004 
1 Ushakova TATYANA 18.04.04 ALO 28.13 27.56 2 Volkov S. , Shapovalov D.  
2 Аяжан МУСАЕВА 12.10.04 г. Семей 28.42 28.16 2 Ершов С. , Каиргали Р.  
3 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 28.98 29.14 2 Бучацкий В. , Байтуканов А.  
4 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 29.83 29.85 3 Лушпай Р.  
5 Амина МАКС 15.07.03 Глубок. 30.75 30.92 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ангелина ЖУРАВЛЕВА 23.12.04 г. Риддер 31.49 32.32 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Аружан МАМЫРХАНОВА 02.02.04 г. У-Ка 32.02  1 юн Лукашина Н.  
8 Динара КАДЫРОВА 09.07.04 г. У-Ка 32.57  1 юн Бучацкая Т.  
9 Іңкәр ҚАДЫЛБЕК 10.05.03 Зайсанский 35.99  3 юн Нұғыманов Е.  

2005-2006 
1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 28.15 27.69 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 28.24 27.74 2 Бучацкая Т.  
3 Аружан РАМАЗАНОВА 08.08.06 г. У-Ка 28.98 28.75 2 Лукашина Н.  
4 Анна ШУБИНА 27.11.05 Глубок. 29.27 29.15 2 Цириков С. , Цирикова Н.  



5 Валерия РОЖИНА 09.02.05 Глубок. 29.56 29.96 3 Родионов О.  
6 Алина ТЕМЕРБЕКОВА 08.05.05 г. Семей 29.26 31.75 3 Кошеков К. , Кайсаринов Б.  
7 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 29.99  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 30.03  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 София КИДЕНКО 12.08.07 г. У-Ка 30.07  3 Лукашина Н.  

10 Ivakina YULIYA 25.11.05 ALO 30.09  3 Volkov S. , Shapovalov D.  
11 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 30.15  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 31.17  3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
13 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 31.20  3 Бучацкая Т.  
14 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 31.23  3 Бучацкая Т.  
15 Marina LEBEDEVA 16.07.05 АКТ 31.39  3 Karaulov A.  
16 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 31.39  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
17 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 31.55  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
18 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 31.99  1 юн Лушпай Р.  
19 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 32.46  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 33.31  1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 33.96  2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
22 Евгения РАХМАНОВА 05.01.05 г. У-Ка 35.47  3 юн Кукин П.  

 
Бег 400 м Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Юлиана ОСИПОВА 27.02.00 KST 59.68 1 Bariban D.  
2001-2002 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 57.47 КМС Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 1:01.71 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Анастасия ТАРАНЕНКО 15.12.02 Глубок. 1:02.75 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 1:03.05 2 Родионов О.  

2003-2004 
1 Виолетта ПЛАТИЦЫНА 23.01.03 KST 58.84 1 Bariban D.  
2 Ushakova TATYANA 18.04.04 ALO 1:02.93 2 Volkov S. , Shapovalov D.  
3 Мария СУХОРУКОВА 08.03.03 г. У-Ка 1:03.45 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Евгения СЕМЕНОВА 11.09.03 Глубок. 1:06.01 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Мадина МЫРЗАГАЛИЕВА 06.05.04 г. У-Ка 1:09.36 3 Лушпай Р.  
6 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 1:10.29 3 Лушпай Р.  
7 Ангелина ЖУРАВЛЕВА 23.12.04 г. Риддер 1:11.15 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Динара КАДЫРОВА 09.07.04 г. У-Ка 1:12.76 1 юн Бучацкая Т.  

2005-2006 
1 Виктория НАЧИНЕНОВА 18.02.07 г. Семей 1:05.40 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
2 Marina LEBEDEVA 16.07.05 АКТ 1:05.63 3 Karaulov A.  



Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
3 Валерия РОЖИНА 09.02.05 Глубок. 1:06.40 3 Родионов О.  
4 Ivakina YULIYA 25.11.05 ALO 1:06.45 3 Volkov S. , Shapovalov D.  
5 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 1:08.60 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 1:09.39 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 1:11.36 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 1:11:61 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Виктория ПЛЕШКОВА 06.02.06 г. Риддер 1:13:42 1 юн Харламова А.  
10 Жанель САЙРАН 14.05.08 Глубок. 1:17.88 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 800 м Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2001-2002 
1 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 2:22.94 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 2:24.46 2 Родионов О.  
3 Алена АКЕНТЬЕВА 01.01.02 г. У-Ка 2:26.87 2 Лукашина Н.  
4 Алена АКЕНТЬЕВА 08.04.02 г. У-Ка 2:26.87 2 Vesselskiy B. , Lukashena N.  
5 Виктория БАБИНА 10.01.02 г. У-Ка 2:44.84 3 Муравьев С. , Савченко Е.  

2003-2004 
1 Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 Глубок. 2:30.02 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 2:31.10 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Евгения СЕМЕНОВА 11.09.03 Глубок. 2:38.12 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 2:39.66 3 Пешко Л.  
5 Мадина МЫРЗАГАЛИЕВА 06.05.04 г. У-Ка 2:47.79 1 юн Лушпай Р.  
6 Валентина ЕМЕЛЬЯНОВА 01.01.04 г. У-Ка 3:04.50 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
7 Инкар МАНГИБАЕВА 01.01.03 г. У-Ка 3:16.96 2 юн Муравьев С. , Савченко Е.  

2005-2006 
1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 2:18.77 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 2:37.47 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Виктория НАЧИНЕНОВА 18.02.07 г. Семей 2:39.29 3 Ершов С. , Каиргали Р.  
4 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 2:41.09 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 2:42.38 3 Лушпай Р.  
6 Лисана САВЧЕНКО 01.01.05 г. У-Ка 2:51.13 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
7 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 2:52.21 1 юн Бучацкий В.  
8 Арина АРИФ 01.01.06 г. У-Ка 2:53.37 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
9 Виктория ПЛЕШКОВА 06.02.06 г. Риддер 2:53.90 1 юн Харламова А.  

10 Екатерина ФИСЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 2:54.24 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
11 Жанель САЙРАН 14.05.08 Глубок. 2:59.97 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Маржан БАХТЫБАЕВА 01.01.06 г. У-Ка 3:00.96 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  



 
Бег 1500 м Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2001-2002 
1 Виктория БАБИНА 10.01.02 г. У-Ка 5:49.11 3 Муравьев С. , Савченко Е.  

2003-2004 
1 Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 Глубок. 5:17.43 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 5.24.72 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Аяла АЙДЫНҚЫЗЫ 09.09.04 Зайсанский 6:25.20 2 юн Нұғыманов Е.  
4 Инкар МАНГИБАЕВА 01.01.03 г. У-Ка 6:28.43 2 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
5 Валентина ЕМЕЛЬЯНОВА 01.01.04 г. У-Ка 6:30.28 3 юн Муравьев С. , Савченко Е.  

2005-2006 
1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 4:35.62 КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 5:25.75 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Лисана САВЧЕНКО 01.01.05 г. У-Ка 5:52.61 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
4 Арина АРИФ 01.01.06 г. У-Ка 6:04.20 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
5 Снежана БУРМАНТОВА 01.01.05 г. У-Ка 6:05.93 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
6 Екатерина ФИСЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 6:09.24 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
7 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 16.10.08 Зайсанский 6:33.19 3 юн Нұғыманов Е.  
8 Маржан БАХТЫБАЕВА 01.01.06 г. У-Ка 7:00.47 3 юн Муравьев С. , Савченко Е.  

 
Бег 3000 м Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Маргарита КУРБАНОВА 20.07.06 г. Семей 13:29.85  1 юн Циммерлинг И.  
2 Аяла АЙДЫНҚЫЗЫ 09.09.04 Зайсанский 14:46.42  3 юн Нұғыманов Е.  

 
Эстафета 4х200 м Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

2001-2002 
1 Шубина Анна, Морозова Кристина, Тараненко Анастисия, Кайсанова Айым Глубокое 1:49.8   
2 Клюева Виктория, Мусаева Аяжан, Богомолова Маргарита, Старикова Екатерина г.Семей 1:57.1   

2003-2004 
1 Семенова Софья, Рожина Валерия, Логинова Валерия, Граф София Глубокое 1:56.3  

2005-2006 
1 Темербекова Алина, Хайбулина Диляра, Колманбетова Аяжан, Ержанова Дильназ г.Семей 1:59.4  
2 Айзере ТУРСЫН,  Диана ШОДМОНОВА, Лидия САФОНОВА, Шугыла КАСЫМОВА г. У-Ка 2:02.8  
3 Аружан РАМАЗАНОВА, Меирманова Фаина, Толеуканова Сабина, Киденко София г. У-Ка 2:03.3  



 Анастасия УШАКОВА, Камила ЕСКЕНДИРОВА, Камиля ТУРСУНОВА, Ольга БИРЮКОВА г. Риддер DQ  
 

Бег 60 м с/б Женщины 
Дата: 30.01.2020  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2001-2002  

1 Дарья ДЕМЧЕНКО 09.01.01 г. У-Ка 9.72 2 Кругликов А. , Кругликова М.  
2 Маргарита БОГОМОЛОВА 12.08.01 г. Семей 10.07 2 Дягилев Б.  

2003-2004 (0.762/8.50) 
1 Анатолия ДИНЧ 09.01.04 г. У-Ка 10.15 3 Лукашина Н.  
2 Кумашева Жулдыз 01.01.04 г. У-Ка 11.34 1 юн Лушпай Р.Б. 
3 Виктория КЛЮЕВА 11.04.04 г. Семей 11.45 1 юн Дягилев Б.  
4 Аружан МАМЫРХАНОВА 02.02.04 г. У-Ка 11.47 1 юн Лукашина Н.  

2005-2006 (0.762/8.25) 
1 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 9.51 2 Лёшина Д. , Лёшин В.  
2 Sof"ya TOISKINA 22.05.05 г. У-Ка 9.99 2 Vesselskiy B.  
3 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 10.51 3 Лушпай Р.  
4 Karina FEIZOVA 27.10.05 MNG 10.88 3 Oleshko A., Oleshko S.. , Strizhak E..  
5 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 11.04 3 Бучацкий В.  
6 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 11.21 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Ольга ЕРЕМИНА 11.01.05 г. Семей 11.58 1 юн Хижнякова Е.  

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2003-2004 
1 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 1.50 2 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
2 Анатолия ДИНЧ 09.01.04 г. У-Ка 1.45 3 Лукашина Н.  

2005-2006 
1 София УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.50 2 Пешко Л.  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
3 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.40 3 Бучацкий В.  
5 Ольга ЕРЕМИНА 11.01.05 г. Семей 1.35 1 юн Хижнякова Е.  
4 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.35 1 юн Vesselskiy B.  
7 Лия САДУАКАСОВА 08.01.05 г. У-Ка 1.30 1 юн Лукашина Н.  
6 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.30 1 юн Пешко Л.  
8 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 1.25 2 юн Лушпай Р.  
9 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 1.20 3 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  
9 Валерия ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.20 3 юн Пешко Л.  

 



№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 Луч.рез 
 1 Полина БАХТИНА 0 0 0 ×0 ×0 ×××     1.30  
 2 Элина УСТИНОВИЧ        ×0 ×0 ××× 1.50  
 3 Анатолия ДИНЧ       0 ×0 ×××  1.45  
 4 Лия САДУАКАСОВА    0 ××0 ×××     1.30  
 5 София УСТИМЕНКО      0 0 0 ×0 ××× 1.50  
 6 Ольга ЕРЕМИНА     0 ×0 ×××    1.35  
 7 Александра БЕЛОГОРЦЕВА     0 0 0 0 ×××  1.45  
 8 Валерия ЛОГИНОВА  0 ×0 0 ×××      1.25  
 9 Ксения АПАРИНОВА   0 0 0 ××0 ×0 ×××   1.40  
 10 Рената ОБЕРМАН 0 0 0 ×××       1.20  
 11 Фаина МЕИЫРМАНОВА   ×0 0 0 0 ×××    1.35  
 12 Валерия ГРОХОЛОВА 0 0 0 ×××       1.20  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2002-2002 
1 Маргарита БОГОМОЛОВА 12.08.01 г. Семей 4.91 3 Дягилев Б.  
2 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 09.11.02 KST 4.78 3 Bariban D.  

2003-2004 
1 Valeriya BROMATE 25.05.04 г. У-Ка 5.42 2 Vesselskiy B.  
2 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка 5.18 2 Лёшина Д. , Лёшин В. , Бучацкий В.  
3 Виктория КЛЮЕВА 11.04.04 г. Семей 4.50 3 Дягилев Б.  

2005-2006 
1 Диляра ХАЙБУЛЛИНА 20.05.05 г. Семей 5.30 2 Хижнякова О.  
2 Sofya TOISKINA 22.05.05 г. У-Ка 5.14 2 Vesselskiy B.  
3 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 4.83 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
4 Дильназ ЕРЖАНОВА 29.01.06 г. Семей 4.77 3 Хижнякова О.  
5 Adelina FEIZOVA 27.10.05 MNG 4.62 3 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
6 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 4.60 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
7 Karina FEIZOVA 27.10.05 MNG 4.58 3 Oleshko A.. , Oleshko S.. , Strizhak E..  
8 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 4.30 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 4.01 2 юн Vesselskiy B.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Маргарита БОГОМОЛОВА 4.74  4.75  4.77  4.91  4.70  X  4.91  
 2 Маргарита КЛИМЕНТЬЕВА 4.78  X  4.52  4.54  X  4.73  4.78  
 3 Варвара ДМИТРИЕВА 5.18  4.79  4.74  X  5.07  4.61  5.18  



 4 Виктория КЛЮЕВА 4.27  4.24  4.33  4.34  4.50  4.10  4.50  
 5 Valeriya BROMATE 5.34  X  5.42  X  X  X  5.42  
 6 Диляра ХАЙБУЛЛИНА 5.20  5.30  5.11  X  5.00  X  5.30  
 7 Sof"ya TOISKINA 4.76  X  4.95  X  5.14  X  5.14  
 8 Регина БЕНКЕ 4.64  X  X  4.80  4.83  4.80  4.83  
 9 Karina FEIZOVA 4.37  4.54  4.43  4.32  4.58  4.48  4.58  

 10 Adelina FEIZOVA 4.53  4.44  4.62  4.43  4.37  4.47  4.62  
 11 Дильназ ЕРЖАНОВА 4.32  4.64  4.47  4.77  4.75  4.61  4.77  
 12 Рената ОБЕРМАН 4.36  4.60  X  4.50  4.56  4.29  4.60  
 13 Фаина МЕИЫРМАНОВА 4.01  X  4.00        4.01  
 14 Дарья ПАВЛЕНКО 4.10  4.03  3.87  4.13  4.02  4.30  4.30  

 
Тройной прыжок Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2003-2004 
1 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка 10.99  3 Лёшина Д. , Лёшин В. , Бучацкий В.  
2 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 9.98 2 юн  Хлопотнова Е. , Кукин П.  

2005-2006 
1 Диляра ХАЙБУЛЛИНА 20.05.05 г. Семей 11.54 2  Хижнякова О.  
2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 10.36 1 юн  Лёшина Д. , Лёшин В.  
3 Дильназ ЕРЖАНОВА 29.01.06 г. Семей 9.78 2 юн  Хижнякова О.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Элина УСТИНОВИЧ 9.76  9.79  9.91  9.78  9.98  9.87  9.98  
2 Варвара ДМИТРИЕВА 10.99  X  10.90  X  10.63  X  10.99  
3 Диляра ХАЙБУЛЛИНА 10.47  11.11  11.28  11.25  11.26  11.54  11.54  
4 Регина БЕНКЕ 10.18  10.11  10.30  10.27  10.10  10.36  10.36  
5 Дильназ ЕРЖАНОВА 9.69  9.56  9.77  9.78  9.68  X  9.78  

 
Толкание ядра Женщины 

Дата: 30.01.2020  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2001-2002 
 1 Екатерина ШЕЛУДЯКОВА 13.10.02 г. Семей 8.92 1 юн Ершов С. , Кошеков К.  

2003-2004 (3.0) 
 1 Елена ТРОНТОВА 01.04.03 Глубок. 13.07 1 Цириков С. , Цирикова Н. , Бучатский Е.  
 2 Маргарита ЛИВЕНЦОВА 17.04.03 г. У-Ка 12.08 2 Бучацкая Т.  
 3 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 11.88 2 Бучацкий В. , Байтуканов А.  



 4 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 11.46 2 Бучацкий В. , Алексеев С.  
 5 Ажар ОНДАБАЕВА 17.08.04 г. У-Ка 8.04 2 юн Киржибаев т.  
 6 Іңкәр ҚАДЫЛБЕК 10.05.03 Зайсанский 6.90  Нұғыманов Е.  

2005-2006 (3.0) 
 1 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка 11.18 2 Бучацкая Т.  
 2 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 9.88 1 юн Бучацкая Т.  
 3 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 8.32 2 юн Лушпай Р.  
 4 Шугыла КАСЫМОВА 16.03.07 г. У-Ка 7.21 3 юн Бучацкая Т.  
 5 Еркеназ ЕСКЕРМЕСОВА 23.09.07 г. У-Ка 3.88  Лукашина Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Екатерина ШЕЛУДЯКОВА X  8.30  X  X  8.21  8.92  8.92  
 2 Елена ТРОНТОВА 11.41  1 3.39  13.07  12.54  12.30  12.90  13.07  
 3 Маргарита ЛИВЕНЦОВА 11.41  X  X  11.58  12.08  X  12.08  
 4 Іңкәр ҚАДЫЛБЕК х 5.08 6.30 6.90 6.12 х 6.90 
 5 Арина ДУДЧЕНКО 11.28  11.21  X  X  11.49  11.88  11.88  
 6 Ажар ОНДАБАЕВА 7.78  6.91  X  7.66  6.40  8.04  8.04  
 7 Анастасия РЫПАКОВА 10.30  10.49  11.38  11.16  11.46  11.39  11.46  
 8 София УСТИМЕНКО X  -  -  -  -  -    
 9 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 10.11  11.18  X  X  X  10.79  11.18  
10 Диана ШОДМОНОВА 9.68  9.78  9.88  9.62  9.82  X  9.88  
 11 Валерия ЛОГИНОВА 8.12  8.32  -  -  -  -  8.32  
 12 Шугыла КАСЫМОВА 7.12  7.21  7.08  7.21  X  X  7.21  
 13 Еркеназ ЕСКЕРМЕСОВА 2.45  3.69  3.42  3.88  X  3.21  3.88  

 
Главный судья:   ______________  П.Кукин 

 
 

Главный секретарь:  ______________  О.Устьянцева 


